

# **DODLA DAIRY LIMITED**

**MILK & MILK PRODUCTS**

Corporate Office : # 8-2-293/82/A, Plot No. 270-Q, Road No. 10C,  
Jubilee Hills, Hyderabad - 500033.  
Ph : 040-4546 7777 Fax : 040-4546 7788



**Date: 04 August 2022**

The General Manager Department of Corporate Services <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalai Street, Fort Mumbai-400 001	The Manager Listing Department <b>National Stock Exchanges of India Limited</b> "Exchange Plaza", 5th Floor, Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051.
<b>Scrip Code : 543306</b>	<b>Scrip Code : DODLA</b>

Dear Sir/Madam,

**Subject: Newspaper publication under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015**

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find the enclosed copy of newspaper advertisement of the Unaudited Financial Results of the company for the quarter ended on 30 June 2022 published on 04 August 2022 in Business Line (English) and Nava Telangana (Telugu).

The Advertisement may also be accessed on the website of the company: [www.dodladairy.com](http://www.dodladairy.com)

This is for your information and records.

Yours Faithfully,  
**For Dodla Dairy Limited**

**Surya Prakash M**  
Company Secretary & Compliance Officer

★ An ISO 22000-2005 & 50001 EnMS Certified Company ★

కూడా అందుబాటులో ఉంటాయి.  
ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 03-08-2022

బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్ల తయారైన మరియు కొరకు  
**Southern Magnesium & Chemicals Ltd**  
సం/-  
ఎన్.రాజేందర్ ప్రసాద్  
కాంపెంట్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్

మీ నుండి జమయ్యించిన అందుబాటు గ్రామీణములు ఉంటాయి.  
ఇందుమూలముగా తెలియజేయబడినది.  
సి.హెచ్.వి. ఫణిశేఖర రావు.  
పి.టి.పనసర్ /వాది తరపున అడ్వకేట్  
మచిలీపట్నం.  
తేది : 01-08-2022

రాసారు. ఏటా ఆగస్టు 18న  
జయంతి, ఏప్రిల్ 2న వర్తం  
నిర్వహిస్తున్నట్లు పేర్కొన్నారు. విగ్రహ  
పర్యాటక స్థల ఎంపికకై అధికారుల్ని  
ఆదేశించాలని కోరారు.

తేది: 03 ఆగస్టు, 2022



**DODLA DAIRY LIMITED**

CIN: L15209TG1995PLC020324

Regd. Office: # 8-2-293/82/A, 270/Q, Road No 10-C, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033, Telangana, India.  
www.dodladairy.com, Tel: 040-4546 7777, Fax: 040-4546 7788, Email: cs@dodladairy.com

30 జూన్, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాల సారాంశం

క్ర. సం.	వివరాలు	స్టాండ్ అలోన్				కన్సాలిడేటెడ్			
		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరానికి		ముగిసిన త్రైమాసికం		ముగిసిన సంవత్సరానికి	
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేసినది	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేసినది
1	అవశేష సుండి ఫ్యూరీ ఆదాయం	6,569.89	5,403.94	4,881.15	20,964.84	7,169.92	5,897.18	5,120.71	22,433.51
2	కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (సన్న మినహాయింపుల మరియు అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	228.56	479.66	343.14	1,633.41	341.85	377.12	379.20	1,655.60
3	వస్తువుల ముందు కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	228.56	479.66	343.14	1,633.41	341.85	377.12	379.20	1,655.60
4	వస్తు తరువాత కాలవ్యవధిలో నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	169.09	560.32	237.52	1,366.17	249.20	404.82	360.74	1,328.13
5	కాలవ్యవధిలో ఫ్యూరీ సమగ్ర ఆదాయం (కాలవ్యవధి కొరకు కంప్లైసింగ్ లాభం/(నష్టం) (వస్తు తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం	176.26	557.06	237.14	1,362.52	264.45	416.31	399.58	1,383.06
6	ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం	594.93	594.93	594.93	594.93	594.93	594.93	594.93	594.93
7	గత సంవత్సరం యొక్క ఆడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్లో చూపినట్లుగా రిజర్వులు (రివ్యూబల్యూషన్ రిజర్వు మినహాయించి)				7,278.96				7,836.68
8	వాలూ ఒప్పించి రాబడి (రూ. 10/-ల కొద్దున) (కొనసాగుతున్న మరియు నిలిచిపోయిన అవశేష కొరకు)								
	ఎ) టేసిక్: (రూ.)	2.84	9.42	4.07	23.07	4.19	6.80	6.18	22.43
	బి) డైరెక్టు: (రూ.)	2.82	9.34	4.03	22.87	4.16	6.75	6.12	22.24

- గమనికలు:**
- 30 జూన్, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు పై పేర్కొన్న ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు 02 ఆగస్టు, 2022న నిర్వహించిన వారి సమావేశాల్లో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి మరియు కంపెనీ యొక్క చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చే పరిమిత సమీక్షకు లోబడి ఉన్నాయి. చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ లకు ఆ ఫలితాలపై సవరించని సమీక్ష రిపోర్టును వ్యక్తం చేశారు.
  - సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గవర్నన్స్ అండ్ డిస్ క్లొజర్ రివ్యూమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ లో దాఖలు చేయబడిన త్రైమాసికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల వివరణాత్మక ఫార్మాట్ యొక్క సారాంశం. త్రైమాసికం/ వార్షిక ఆర్థిక ఫలితాల ఫ్యూరీ వివరాలు స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ వెబ్ సైట్స్: www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com మరియు కంపెనీ వెబ్ సైట్: www.dodladairy.com పై అందుబాటులో ఉంటాయి.
  - 31 మార్చి, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్/ కన్సాలిడేటెడ్ అంకెలు అనుసరించి ఫ్యూరీ ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి ఆడిట్ చేసిన స్టాండ్ అలోన్/ కన్సాలిడేటెడ్ అంకెలు మరియు 31 డిసెంబర్, 2021లో ముగిసిన కొద్దిగా నెలల వరకు తేది వరకు ప్రచురించిన ఆడిట్ చేయని సంవత్సరం తేది స్టాండ్ అలోన్/ కన్సాలిడేటెడ్ అంకెల మధ్య వ్యత్యాసాన్ని అంకెలు, అవి చట్టబద్ధమైన ఆడిట్ చే పరిమిత సమీక్షకు లోబడి ఉన్నాయి.

బోర్డు ఆఫీసల మేరకు  
**For Dodla Dairy Limited**  
సం/- బోర్డు సచివ్ రాజ్  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
DIN: 00794889

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 02 ఆగస్టు, 2022



**గతి లబ్ధి**

CIN: L63011TG1995PLC020121

రిజిస్టర్డ్ & కార్పొరేట్ ఆఫీస్: ప్లాట్ నెం. 20, సర్కిల్ నెం. 12, కొత్తూరు, కొండాపూర్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500084  
Website: www.gati.com E-mail: investor.services@gati.com Telephone: 040 7120 4284 Fax: 040 2311 2318

30 మార్చి, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం కొరకు ఆడిట్ చేయని కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల నివేదిక

వివరాలు	(రూ. లక్షల్లో)		
	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం
	30.06.2022	30.06.2021	31.03.2022
	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేసినది
అవశేష సుండి ఫ్యూరీ ఆదాయం	43,672	29,990	1,50,524
సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (సన్న మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	462	(1,462)	(1,255)
వస్తువుల ముందు సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	880	(2,767)	(50)
వస్తు తరువాత సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	659	(2,522)	(443)
సంవత్సరం కొరకు ఫ్యూరీ సమగ్ర ఆదాయం (సంవత్సరం కొరకు సమీక్షక లాభం (సన్న తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సన్న తరువాత))	578	(2,535)	(763)
ఈక్విటీ వాలూ మూలధనం	2,459	2,459	2,459
వాలూ ఒప్పించి రాబడి (ముఖ విలువ రూ. 2/- కొద్దున) (వార్షికంకానిది)	0.54	(1.74)	(0.36)
ఎ) టేసిక్	0.52	(1.74)	(0.36)
బి) డైరెక్టు			

స్టాండ్ అలోన్ ఆర్థిక ఫలితాలపై అదనపు సమాచారం వివర వివరంగా:

వివరాలు	(రూ. లక్షల్లో)		
	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన త్రైమాసికం	ముగిసిన సంవత్సరం
	30.06.2022	30.06.2021	31.03.2022
	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేయనిది	అడిట్ చేసినది
అవశేష సుండి ఫ్యూరీ ఆదాయం	6,826	5,766	25,760
సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (సన్న మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంలకు ముందు)	(33)	84	(25)
వస్తువుల ముందు సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	(124)	(1,221)	(2,321)
వస్తు తరువాత సంవత్సరం కొరకు నికర లాభం/(నష్టం) (మినహాయింపుల మరియు/లేదా అసాధారణ ఐటంల తరువాత)	(124)	(1,223)	(2,014)
సంవత్సరం కొరకు ఫ్యూరీ సమగ్ర ఆదాయం (సంవత్సరం కొరకు సమీక్షక లాభం/(నష్టం) (సన్న తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (సన్న తరువాత))	(126)	(1,217)	(2,021)

- గమనికలు:**
- సెబీ (లిస్టింగ్ ఆఫ్ గవర్నన్స్ అండ్ డిస్ క్లొజర్ రివ్యూమెంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్ ఛేంజ్ లో దాఖలు చేయబడిన 30 జూన్, 2022లో త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక ఫార్మాట్ పై పేర్కొన్నవి సారాంశం. 30 జూన్, 2022లో త్రైమాసికం కొరకు స్టాండ్ అలోన్ మరియు కన్సాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరాలు వెబ్ సైట్స్: www.gati.com, www.nseindia.com మరియు www.bseindia.com పై అందుబాటులో ఉన్నాయి.
  - పై పేర్కొన్న ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలు ఆడిట్ కమిటీ చే సమీక్షించబడినవి మరియు 02 ఆగస్టు, 2022న నిర్వహించిన వారి సమావేశాల్లో బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్లచే ఆమోదించబడినవి.
  - 30 జూన్, 2022లో ముగిసిన త్రైమాసికం యొక్క ఫలితాలు అనుసరించి కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ చే గుర్తించినట్లుగా ఇండియన్ అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్స్ (ఐఎన్ డి ఎఫ్ ఐ) ను అనుసరించి ఉన్నాయి.

ప్రదేశం: హైదరాబాద్  
తేది: 02 ఆగస్టు, 2022

గడి లబ్ధి తరపున  
సం/-  
శ్రీ శ్రీ శ్రీ శ్రీ  
చైర్మన్ & మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
DIN: 00012754

lytics company, said the wide-  
pacted.

Dream11 has made its Web3  
really dig way. Its, we have  
inclusive, he said. Games are

## A decent day that saw obstacles



VISWANATHAN ANAND

Overall, quite a decent day for India but, of course, tough results for men in the Open section. Hari struck with some very good opening preparation and seemed to catch Abdusattorov off guard. The young Uzbek, who beat Fabiano Caruana a few days ago, was unable to recover, though he tried his best.

### A crucial win

That was a crucial win. India did put the pressure on their rivals at this stage when Vidit drew as well. Much depended on Sasikiran, who had some chances in a counter-attack. But, the weakness of the e4 pawn spoiled that, and Sasi eventually lost.

Coming to India 2, I am obviously elated with Gukesh's successful opening and especially his finish. The sparkling finish, I mean, it's just unbelievable how well he's playing and with what power and con-



Koneru Humpy in a game against Georgia on Day 6 of the 44th Chess Olympiad at Mamallapuram B JOTHI RAMALINGAM

centration he is playing. Unfortunately, the rest of the team kind of fell apart. Raunak, in my opinion, did not choose the best opening for his own style and very quickly got into serious trouble that seemed beyond repair.

Since Adhiban also lost, that settled that match. So, very tough for India 2, but like I said, it's just one setback and the rest day (on August 4) to follow. Hopefully, they'll come back.

India 3, a very convincing win. As soon as I saw the position first today, I realised India 3 was winning. Among the women, great performances by Humpy and Vaishali. It's nice to win that one comfortably. India 2 was fortunate to draw 2-2

against Czech Republic after Divya Deshmukh, on Board 4, saved the day as all four games ended as draws.

India 3 won 3-1 against Australia. Nandhidhaa was putting a lot of pressure but eventually drew. I am happy for Varshini Sahithi and Vishwa Vasnawala for providing the victory margin.

Elsewhere, in the open section, Fabiano did a great job against Iran's Parham Maghsoodloo. It seemed to be equal for a long time, but in the end, somewhere Fabiano outplayed him. So, that clinches it for the US. Obviously the story of the day would be Armenia. With all three Indian teams on the same score, there is everything to play for after Thursday's rest day.



## DODLA DAIRY LIMITED

CIN: L15209TG1995PLC020324

Regd. Office: # 8-2-293/82/A, 270/Q, Road No 10-C, Jubilee Hills, Hyderabad - 500033, Telangana, India.  
www.dodladairy.com, Tel: 040-4546 7777, Fax: 040-4546 7788, Email: cs@dodladairy.com

### EXTRACT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2022

(₹ in Millions except per share data)

Sl. No	Particulars	STANDALONE				CONSOLIDATED			
		QUARTER ENDED		YEAR ENDED		QUARTER ENDED		YEAR ENDED	
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
		Unaudited	Audited Refer Note 3	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited Refer Note 3	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	6,569.89	5,403.94	4,881.15	20,964.84	7,169.92	5,897.18	5,120.71	22,433.51
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	228.56	479.66	343.14	1,633.41	341.85	377.12	379.20	1,655.60
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	228.56	479.66	343.14	1,633.41	341.85	377.12	379.20	1,655.60
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	169.09	560.32	237.52	1,366.17	249.20	404.82	360.74	1,328.13
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	176.26	557.06	237.14	1,362.52	264.45	416.31	399.58	1,383.06
6	Equity Share Capital	594.93	594.93	594.93	594.93	594.93	594.93	594.93	594.93
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				7,278.96				7,836.68
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (For continuing and discontinued operations)								
	a) Basic (in ₹)	2.84	9.42	4.07	23.07	4.19	6.80	6.18	22.43
	b) Diluted (in ₹)	2.82	9.34	4.03	22.87	4.16	6.75	6.12	22.24

#### Notes:

- The above results for the quarter ended 30 June 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 02 August 2022 and have been subject to a limited review by the Statutory Auditors of the Company. The Statutory Auditors have expressed an unmodified review opinion on these results.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results is available on the stock exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.dodladairy.com
- The standalone/consolidated figures for the quarter ended 31 March 2022 are the balancing figure between the audited standalone/consolidated figures in respect of the full financial year and the published unaudited year to date standalone/consolidated figures up to the nine months ended 31 December 2021, which were subjected to limited review by the statutory auditors.

Place: Hyderabad  
Date: 02 August 2022

By order of the Board  
For Dodla Dairy Limited  
Sd/- Dodla Sunil Reddy  
Managing Director  
DIN: 00794889